
CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 
viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 “BAROLINI” 
VIA R. PALEMONE, 20 – C.A.P. 36100 VICENZA 

 

 

 

 

 

Prot. v. segnatura                                                                                                                                Vicenza, 11 febbraio 2022

  

Al sito internet – Albo on line 

Al sito internet – Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-124 

CUP SOTTOAZIONE 10.1.1A C39J21032280001 

 

CODICE PROGETTO  10.2.2A-FSEPON-VE-2021-153 

CUP SOTTOAZIONE 10.2.2A C39J21032290001 

 

Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento - R.U.P. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la candidatura dell'istituto n. 1053853 all'avviso pubblico AOODGEFID prot. n. 9707 del 27/04/2021 

"Apprendimento e socialità";  

 

Vista la nota del MI/AOODGEFID prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

definitive dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID prot. n.9707 del 27/04/2021;  

 

Vista la nota del MI/AOODGEFID prot. n. 17524 del 4 giugno 2021, con la quale sono stati autorizzati i progetti di cui 

al suindicato avviso per la Regione Veneto;  

 

Vista la nota MI/AOODGEFID prot. n. 19231 del 02/07/2021 con la quale sono stati formalmente autorizzati i 

progetti di questo istituto: - 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-124 Titolo "Arte e Legalità per educare alla cittadinanza 

attiva” - 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-153 Titolo “Laboratori attivi e Thinkering nella scuola delle competenze"; 

 

Viste le delibere n. 54/2021 del 28/06/2021 del Collegio docenti e n. 121/2021 del 25/05/2021 del Consiglio 

d’Istituto, con le quali è stata approvata la presentazione della candidatura da parte della scuola relativa al progetto 

V
IIC

839009 - A
E

3D
F

99 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001105 - 11/02/2022 - IV

.5 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO



 
 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 
viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  

sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 

PON FSE 2014-2020, di cui all’Avviso prot. AOODGEFID n. 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e socialità";  

Visti i Decreti di formale assunzione a Bilancio di cui al Prot. 3653 del 13/07/2021;  

Considerato che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all'organico della Stazione appaltante. 

Ritenuto necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta procedura 

dell'opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico  

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione dei Progetti: - 10.1.1A-

FSEPON-VE-2021-124 Titolo "Arte e Legalità per educare alla cittadinanza attiva” - 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-153 

Titolo “Laboratori attivi e Thinkering nella scuola delle competenze"; 

II presente provvedimento, immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto nell’Albo on 

line, nella sezione PON e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 la Dirigente Scolastica 

 dott.ssa Incoronata D’Ambrosio 

V
IIC

839009 - A
E

3D
F

99 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001105 - 11/02/2022 - IV

.5 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO


		2022-02-11T12:15:18+0100
	D'AMBROSIO INCORONATA




